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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

 
RG.0012.IX.9.KR.2025 

Protokół Nr 9/2025 

w dniu 10 czerwca 2025 r. 

 

Miejsce posiedzenia: sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11. 

Obrady rozpoczęto 10.06.2025 r. o godz. 15.00, a zakończono o godz. 16.30 tego samego dnia. 

Wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Gminy 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków: 

1. Jadwiga Michalska – przewodnicząca, 

2. Monika Marciniak – wiceprzewodnicząca, 

3. Jan Brożek – członek, 

4. Ewelina Gajdzińska – członek, 

5. Zbigniew Marciniak – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Skarbnik Gminy – Anna Miś, Przewodniczący Rady Gminy 

– Tomasz Wysocki, Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Arkadiusz Kujawa, członkowie stałych 

komisji Rady Gminy, Kierownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/Kierownik ref. 

gospodarki komunalnej – Andrzej Bon, Podinsp. ds. Kadr i ewidencji działalności gospodarczej -  

Klaudia Rutecka - lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

1. Otwarcie obrad komisji, stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Michalska stwierdziła, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca komisji – przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji. 

4. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2024 rok.  

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodnicząca komisji – poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, 

Zbigniew Marciniak  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 
 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 
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3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rolnictwa. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła protokół z poprzednich obrad 

komisji. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, 

Zbigniew Marciniak  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 
 

4. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2024 rok.  

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska wspólnie z pozostałymi komisjami zapoznała się  

z następującymi dokumentami (stanowią one załącznik do protokołu): 
1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Waganiec za rok 2024 wraz z informacją  

o stanie mienia komunalnego, 

2) sprawozdanie finansowe gminy Waganiec za 2024 rok, obejmujące: bilans z wykonania 

budżetu gminy, łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek 

budżetowych, łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków 

zysków i strat jednostek budżetowych, łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące 

dane wynikające z zestawień zmian funduszu jednostek budżetowych, informacje 

dodatkowe, 

3) Uchwała Nr 3/S/2025 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez 

Wójta Gminy Waganiec sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 r. wraz z informacją 

o stanie mienia Gminy – opinia pozytywna. 

4) Uchwała Nr 15/Kr/2025 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Waganiec za 2024 rok – opinia pozytywna. 

 

Skarbnik Gminy Pani Anna Miś szczegółowo omówiła wykonanie budżetu gminy Waganiec za 

2024 r. i przedstawiła pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia 

opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Waganiec sprawozdaniu z wykonania budżetu  

za 2024 r. wraz z informacją o stanie mienia Gminy 

 

Wyjaśnień na zapytania członków komisji udzielał Wójt Gminy – Piotr Kosik, Skarbnik Gminy – 

Anna Miś, Kierownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/Kierownik ref. gospodarki 

komunalnej – Andrzej Bon. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska po rozpatrzeniu i analizie sprawozdań oraz po 

udzielonych wyjaśnieniach pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy Waganiec za 

2024 r. i wnosi do Rady Gminy o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Pana Piotra Kosik. 

 

Wyniki głosowania:  

• „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, 

Zbigniew Marciniak  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych 
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5. Sprawy bieżące – odbyła się dyskusja na temat organizacji „Dnia Dziecka”. 

 

Gminny „Dzień Dziecka” planowany jest na 28 czerwca 2025 r. o godz. 15.00  na boisku 

sportowym w Zbrachlinie.  

Omawiany był program wydarzeń, który przedstawia się następująco: 

- dmuchańce, 

- piana party,  

- kiełbaski z grilla,  

- stoiska Kół Gospodyń Wiejskich, 

- Food truck,  

- malowanie twarzy, 

- animacje,  

- grupa motocyklowa CALBikers,  

- Straż pożarna. 

W organizacji uroczystości biorą udział Radni Gminy Waganiec oraz pracownicy Urzędu Gminy  

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Wagańcu. 

Wyjaśnień na zapytania radnych udzielała Pani Klaudia Rutecka – Podinsp. ds. Kadr i ewidencji 

działalności gospodarczej. 

 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji Jadwiga Michalska  

zamknęła posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 10.06.2025 r.  

o godz. 16.30. 

Przewodnicząca Komisji: 
Jadwiga Michalska  

Protokołowała: 
Jadwiga Michalska  
 

 

 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy jej organów  

i spraw organizacyjnych 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


